【様式１】

　　年　　月　　日

公益財団法人日本ナショナルトラスト保護資産

旧モーガン邸団体見学申請書

公益財団法人日本ナショナルトラスト 御中

申請者
氏名（団体名）

（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　印

住所　〒

担当者
氏名

電話

FAX

下記の件につき、次のとおり申請いたします。

	見学会主催者

	目的

	備考（内容・関連イベント等）

	見学日時
	　　年　　月　　日（　　）    時間　　時　　分～　　時　　分

	参加人数
	　　　　　名　（解説　　　名・引率　　　名）

	維持修復

協力金
	　　　　　　　　　円

（大人 　　名・小人 　　名 うち(財)日本ナショナルトラスト会員　　　名）

	見学場所

	担当連絡先
	氏名

連絡先

	添付書類

· 利用条件

利用に際しては十分に注意し、邸内の設備および庭園の樹木等の紛失・損害を与えた場合は公益財団法人日本ナショナルトラストの提示に従い賠償し、直ちに原状に復すること。

【様式３】
公益財団法人　日本ナショナルトラスト　御中
誓約書

　旧モーガン邸を使用するにあたり、旧モーガン邸利用規定を遵守することを誓約します。邸内の設備および樹木等を損壊した場合は、直ちに原状に復します。

　　年　　月　　日

住　　所

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印